MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

1

EDITAL DP Nº. 06/2023

CONVOCAÇÃO DE CONSERVEIRO DE ESTRADAS

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO, Diretora do

Departamento de Relações Humanas da Estância Turística de

São Luiz do Paraitinga, no uso de suas atribuições legais,

informa que:

Fica convocado o candidato abaixo, aprovado e classificado no Processo Seletivo nº

002/2023, para apresentar-se com todos os documentos constantes do item 9.2.1 do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023 até às 15h do dia 29/03/2023, no Departamento de

Relações Humanas desta Prefeitura.

A contratação do candidato será feita respeitando-se a ordem da Classificação Final,

considerando o número de vagas disponíveis - CONSERVEIRO DE ESTRADAS (01 vaga).

CONSERVEIRO DE ESTRADAS

NOME CLASSIFICAÇÃO

LUIS INACIO JESUS DOS SANTOS 1º

São Luiz do Paraitinga, 22 de março de 2023.

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO

Diretora do Departamento de Relações Humanas